



Motivation Group ApS

Lundebakken 20
3250 Gilleleje
CVR-nr. 27671934

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.10.2020

Conny Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Motivation Group ApS

Lundebakken 20

3250 Gilleleje

CVR-nr.: 27671934

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Conny Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel og investering. Investering vil primært være investering i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør (11) t.kr. mod (12) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (243) t.kr. mod (291) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ejer har, såfremt det måtte vise sig nødvendigt for selskabets fortsatte drift, afgivet støtteerklæring, herunder at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed, for at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække den løbende drift og de indgåede forpligtelser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2020 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.400)	(11.954)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(231.984)	(278.639)
Andre finansielle omkostninger		(22)	(670)
Årets resultat		(243.406)	(291.263)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(243.406)	(291.263)
Resultatdisponering		(243.406)	(291.263)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.307	235.291
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	2	3.307	235.291
Anlægsaktiver		3.307	235.291
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3	214.272	0
Tilgodehavender		214.272	0
Likvide beholdninger		1.531	228.789
Omsætningsaktiver		215.803	228.789
Aktiver		219.110	464.080

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		74.856	318.262
Egenkapital		199.856	443.262
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.004	9.193
Anden gæld		11.250	11.625
Kortfristede gældsforpligtelser		19.254	20.818
Gældsforpligtelser		19.254	20.818
Passiver		219.110	464.080
Going concern	1		
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	318.262	443.262
Årets resultat	0	(243.406)	(243.406)
Egenkapital ultimo	125.000	74.856	199.856

Noter

1 Going concern

Årets resultat et underskud på 243 t.kr. anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabet har omlagt strategien og vil i fremtiden udelukkende fokusere på, at drifte igennem E-handel på internettet og har dermed lukket og afviklet deres fysiske detailbutik i 2019.

I regnskabsåret 2020 vil selskabets ledelse i datterselskabet Troldeæsken ApS fokusere på at få tilpasset omkostningerne så meget som muligt og komme tilbage på rette spor efter det konstaterede underskud i indeværende regnskabsår.

Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje. Denne forudsætning er behæftet med den naturlige usikkerhed, der ligger i markedsvilkårene for branchen.

Herudover har både selskabets legale og reelle ejer, såfremt det måtte vise sig nødvendigt for selskabets fortsatte drift, afgivet støtteklæring, herunder at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed, for at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække den løbende drift og de indgåede forpligtelser.

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.260.632	25.000
Afgange	0	(25.000)
Kostpris ultimo	1.260.632	0
Nedskrivninger primo	(1.025.341)	(25.000)
Andel af årets resultat	(231.984)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	25.000
Nedskrivninger ultimo	(1.257.325)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.307	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Troldeæsken ApS	Gribskov	ApS	100

3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder forventes ikke fuldstændigt indfriet i 2020 og værdiansættelsen er betinget af fortsat drift i datterselskabet

4 Personaleforhold

Det er ingen ansatte i selskabet.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer for datterselskabet Troldeæsken ApS' bankgæld, der pr. 31. december 2019 udgør 0 kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor Troldeæsken ApS.
